

GEOVANNI CRUCES MENDEZ
CARRETERA FEDERAL TEXCOCO LECHERIA KM 28.5
SANTA GERTRUDIZ
ATENCO, ESTADO DE MEXICO CP: 56301
RFC: CUMG950513T27

Factura

Fecha	Folio
19/abr./2022 18:35:06	33104

Cliente

Avigrupo México, S. A. de C. V.

Ejercito nacional 769 TorreB Piso 9-C
Granada
Miguel Hidalgo, CDMX CP: 11520
RFC: AME-170807-963

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desc.to.	Importe
7501206686997	Pija 1-1/2"x10 para lámina 31162800/Ferretería en general	Pieza H87/Pieza	20	0.5055		10.11
7501206674246	Taquete 1/4" plástico, bolsa c/50 piezas 27112100/Herramientas de sujeción y fijación	Bolsa XFx/Bolsa flexible tipo contenedor	1	13.793103		13.79
7501206658543	Interruptor de sobreponer sencillo, Económica 39122200/Interruptores eléctricos y accesorios	Pieza H87/Pieza	4	10.344828		41.38
7501206658833	Mechero corto para lata de gas 23271800/Suministros para soldar, soldadura fuerte y soldadura débil	Pieza H87/Pieza	1	99.137931		99.14

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|219D14F5-45E6-2F44-B4BC-47AE93AA76FB|2022-04-19T18:55:05|SCD110105654|Ma6nhBJ7Nn8CzVqG/fw2xXvsfG7bdxqOI4MixhJF2I7IeTMMKjw+gTE0McuRL56IvZYMHPgRLFTZ4dzeiAjbBurhZMYFiba7418ZWfVNYP3XArv1Yge4cpJDvdM/Pftk4pXSA
CxxaZxjQm45JoFIKDiJAxjZSSxGRXGGBWRkG3CMIIsBv9c3rqX3RtUE9wd9oBoRj8Fd4XinJIEkpfBKLjhvsSxhqXFFx55kY4qeGPNMZfQvORfg/31P4tHOXMGCU7/zCcIvqj3ML0ghyLgzjErCY8n12wUuoiUcCNiscQiyqSG5D22x29Y7ZWdsKILEPko7Q5TKv5Gp2d1QfUTQ==

Sello digital del CFDI:
Ma6nhBJ7Nn8CzVqG/fw2xXvsfG7bdxqOI4MixhJF2I7IeTMMKjw+gTE0McuRL56IvZYMHPgRLFTZ4dzeiAjbBurhZMYFiba7418ZWfVNYP3XArv1Yge4cpJDvdM/Pftk4pXSAcxxaZxjQm45JoFIKDiJAxjZSSxGRXGGBWRkG3CMIIsBv9c3rqX3RtUE9wd9oBoRj8Fd4XinJIEkpfBKLjhvsSxhqXFFx55kY4qeGPNMZfQvORfg/31P4tHOXMGCU7/zCcIvqj3ML0ghyLgzjErCY8n12wUuoiUcCNiscQiyqSG5D22x29Y7ZWdsKILEPko7Q5TKv5Gp2d1QfUTQ==

Sello digital del SAT:
QXGEMNxxS9PHLuC56q8dzsyBgWO0BvIToltOy4M4I2Uv+6USviQH2jEyjKx2b9IWU0FQRJdx2jY2wGgx5x6RtFp3rKuIrE75fIje6MLD+RIW5YghcH6m19ltd6VaDkju64CjgrCPBIL7kuBwzktZmyOS+kGk2NzbvluYuPVuQ/pMNN/26ssxGchTCRdU3W4JDA729KYVNRfy20jJuZ2K+3CBWDSCtH5uRhJlNpFuYX1Dc12bE5354cpkF5Hb1R/n6yuQsWYssQC4H9vKIZYAYFTq5/4GL3lmiqBY7Ab7+6eSs9GWmzoM6jDX7Iq6JJoCacq9RyptaGM8gkibg==



(Ciento noventa pesos 73/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01/Efectivo
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	164.42
002 Iva 16	26.31
Total (MXN)	190.73